Bijlage 2 Staat van bedrijfsactiviteiten

SBI-

CODE OMSCHRIJVING

- nummer GROOTSTE AFSTAND CATEGORIE
VERVAARDIGING VAN MEDISCHE

33 - EN OPTISCHE APPARATEN EN
INSTRUMENTEN
Fabrieken voor medische en optische

33 A apparaten en instrumenten e.d.p 30 2

36 ] VERVAARDIGING VAN MEUBELS EN
OVERIGE GOEDEREN N.E.G.

361 2 Meubelstoffeerderijen b.o. < 200 m2 10 1

362 Fabricage van munten, sieraden e.d. 30 2

363 Muziekinstrumentenfabrieken 30 2

3661.1 Sociale werkvoorziening 30 2
PRODUKTIE EN DISTRIB. VAN

40 - STROOM, AARDGAS, STOOM EN
WARM WATER
Elektriciteitsdistributiebedrijven, met

40 C0 transformatorvermogen:

40 Cl -<10 MVA 30 2

40 DO Gasdistributiebedrijven:

40 D3 - gas: reduceer-, compressor-, meet- en 10 1
regelinst. Cat. A

40 D4 - gasdrukregel- en meetruimten (kasten en 30 5
gebouwen), cat. Ben C
Warmtevoorzieningsinstallatie

40 EO gaggest%ookc'z: PGSR

40 E2 - blokverwarming 30 2

41 ] WINNING EN DITRIBUTIE VAN
WATER

41 BO Waterdistributiebedrijven met

pompvermogen:



41

64

641
642
642
642
642

65, 66,
67

65, 66,
67

70
70

72

72
72

73
731

732

Bl

BO
B2
B3

-<1 MW

POST EN TELECOMMUNICATIE
Post- en koeriersdiensten
Telecommunicatiebedrijven
zendinstallaties:

-FMenTV

- GSM en UMTS-steunzenders

FINANCIELE INSTELLINGEN EN
VERZEKERINGSWEZEN

Banken, verzekeringsbedrijven, beurzen

VERHUUR VAN EN HANDEL IN
ONROEREND GOED

Verhuur van en handel in onroerend goed

COMPUTERSERVICE- EN
INFORMATIETECHNOLOGIE

Computerservice- en
informatietechnologie-bureau's e.d.

Switchhouses

SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK

Natuurwetenschappelijk speur- en
ontwikkelingswerk

Maatschappij- en geesteswetenschappelijk
onderzoek

30

30
10

10
10

10

10

10
30

30



